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روزنه اخبار مقاومت

حمله شدید ترامپ 
به تراجنسیتی‌های آمریکا

ترامپ با حمله به افراد ترنس‌، وعده سرکوب و محروم‌کردن این 
گروه از افراد را از حضور آزادانه در بخش‌های مختلف زندگی 

عمومی در آمریکا از روز اول ریاست‌جمهوری‌اش ‌داد. 

1  مواضع ترامپ علیه افراد ترنس
 Turning Point USA ترامپ در سخنرانی خود در مراسم

اعلام کرد:
  تنها ‌2جنسیت قانونی: زن و مرد وجود دارد. 

  پایان‌دادن به دیوانه‌بازی تراجنسیتی‌ها از روز اول 
ریاست‌جمهوری 

  وعده صدور دستورات اجرایی برای حذف افراد ترنس از 
بخش‌های مختلف جامعه 

2  محدودیت‌های پیشنهادی ترامپ
  حذف افراد ترنس از ورزش زنان: جلوگیری از حضور مردان 

ترنس در رقابت‌های ورزشی زنان‌ 
  منع حضور در مدارس و ارتش: برنامه‌ریزی برای اخراج 
15.000پرسنل ترنس از ارتش/ ابهام در نحوه حذف افراد ترنس 

از سیستم آموزشی‌ 
  محدودیت در زندگی اجتماعی: هدف‌گذاری برای حذف 

هویت ترنس از قوانین و زندگی عمومی 

3  اقدامات دوران بایدن
  حمایت از حقوق افراد ترنس: رفع محدودیت‌های 
اعمال‌شده در دوران ترامپ/ حمایت قانونی از حضور آزادانه 

افراد تراجنسیتی در جامعه

4  آمار و پیامدها
  نگرانی گسترده در جامعه تراجنسیتی

  افزایش فشارها بر حقوق انسانی و اجتماعی این گروه 

5   واکنش‌ها و چالش‌ها
  حامیان حقوق بشر: انتقاد شدید از مواضع ترامپ 

  حامیان ترامپ: استقبال از وعده محدود‌کردن حقوق افراد 
ترنس 

 قتل‌عام فلسطینیان
در بیمارستان‌های غزه 

ارتش اشغالگر رژیم صهیونیستی علاوه بر حمله به بیمارستان 
کمال عدوان در شمال نوار غزه با بمب‌های روباتیک، بیمارستان 
اندونزی را با آتش سنگین تانک‌هایش هدف قرار داده و 
جنگنده‌های این رژیم نیز وحشیانه اطراف بیمارستان العوده 
در شمال غزه را بمباران کرده‌اند. مدیر بیمارستان‌های میدانی 
غزه تأکید کرده که تلاشش جهت ارتباط با سازمان بهداشت 
جهانی و آژانس امداد و کاریابی برای آوارگان فلسطینی )آنروا( 

بی‌نتیجه مانده است.

بیمارستان العوده 
  توپخانه ارتش رژیم صیونیستی دیروز سه‎شنبه طبقه سوم 
بیمارستان العوده در اردوگاه جبالیا در شمال نوار غزه را تخریب 

کرده است.
   بر اثر حمله اسرائیل به بیمارستان العوده انبار داروی مرکزی 

آن نیز دچار آتش‌سوزی گسترده شد.

بیمارستان کمال عدوان 
  صهیونیست‌ها همچنین یک روبات بمب‌گذاری شده را 
در محوطه بیمارستان کمال عدوان در شمال نوار غزه منفجر 

کردند.
  درپی حمله روبات بمب‌گذاری‌شده به بیمارستان کمال 
عدوان بیش از ۲۰نفر از کادر درمان و مجروحان داخل 

بیمارستان شهید و زخمی شدند.
  اشغالگران اسرائیلی همچنین تعدادی خانه هم در اطراف 

بیمارستان کمال عدوان منفجر کردند.
  تک‌تیراندازان اسرائیلی هر کس را که داخل بیمارستان کمال 

عدوان حرکتی داشت هدف قرار دادند.
  اشغالگران در چند روز گذشته دست‌کم 41حمله به تیم‌ها و 
تأسیسات بیمارستان کمال عدوان داشته‌اند که باعث شهادت 

شماری از اعضای کادر پزشکی شده است.
  افراد محاصره‌شده در بیمارستان کمال عدوان گفته‌اند که 
با تمام‌شدن منابع غذایی با خطر مرگ براثر گرسنگی مواجه 

هستند.
  حملات پهپادی به چادرهای آوارگان فلسطینی در محوطه 
بیمارستان بریتانیایی در منطقه مواصی در خان یونس نیز 

7شهید و زخمی برجای گذاشته است.

بیمارستان اندونزی
  اشغالگران صهیونیست بیماران و کارکنان بیمارستان اندونزی 

در بیت‌لاهیا را نیز مجبور به ترک بیمارستان کردند.
   بیماران و مجروحان بیمارستان اندونزی مجبور شدند با پای 

پیاده از بیت‌لاهیا به سمت شهر غزه فرار کنند.
  اشغالگران مناطق اطراف این بیمارستان را در زمان خروج 

بیماران، هدف حملات توپخانه‌ای قرار دادند.

یک روح در دو بدن
شورشیان مسلح سوریه، موضع‌گیری‌های همسو و نزدیک با رژیم صهیونیستی دارند

چهارشنبه  چهارشنبه  55 دی  دی 14031403- شماره  - شماره  92899289
محل به خاک‌سپردن شهید نصرالله مشخص شد

منابعی در حزب‌الله لبنان مکانی را که قرار است پیکر »سیدحسن نصرالله« دبیرکل سابق این جنبش به خاک 
سپرده شود، مشخص کردند. طبق تصمیم مسئولان حزب‌الله، پیکر وی در قطعه زمینی در جاده قدیمی منتهی 
به فرودگاه رفیق حریری به خاک سپرده خواهد شد و قرار است این مکان به زیارتگاه تبدیل شود. / شرق الاوسط

آنروا: هر ساعت یک کودک در غزه کشته می‌شود
آژانس امدادرسانی و کاریابی برای آوارگان فلسطینی)آنروا( ‌اعلام کرده هر ساعت یک کودک در غزه کشته می‌شود 
و این فقط یک عدد نیست بلکه پرپر‌شدن کودکان بدون هیچ‌گونه توجیهی است. کودکانی هم که نجات پیدا 

می‌کنند به مشکلات جسمی و روانی مبتلا می‌شوند. / الجزیره 

صفحه‌آرا: مجید اصغری

کیوسک

دریچه

یمن دشمن عادی نیست 
روزنامه معاریو )سرزمین‌های اشغالی( 

محافل امنیتی اسرائیل )رژیم صهیونیستی( نگران تشدید 
تهدید یمن هستند چرا که موضوع مربوط به یک دشمن 
عادی نیست؛ اول اینکه یمن هزاران کیلومتر با اسرائیل 
فاصله دارد و مساحت بسیار گسترده‌ای دارد که اغلب آن 
پایش و رصد نشده است، دوم اینکه مسئله مربوط به یک 
نیروی نظامی واقعی نیست بلکه به گروه‌هایی از قبایل و 
مجموعه‌ها مربوط می‌شود که منابع نظامی بزرگی ندارند. 
جنگ عربستان سعودی با نیروهای مسلح یمن در سال‌های 
گذشته و ناتوانی ریاض در تحقق پیروزی در این جنگ 
یا تسلیم‌کردن یمنی‌ها، نشان می‌دهد که آنان تهدید 
بی‌سابقه‌ای برای اسرائیل هستند و تل‌آویو نمی‌داند چگونه 

باید با آنها تعامل داشته باشد.

یک‌پنجم نیروهای انگلیسی آماده جنگ نیستند 
روزنامه تایمز )انگلیس(

به‌دلیل شرایط پزشکی که مانع از مشارکت نیروها در 
مأموریت‌های جنگی می‌شود، نمی‌توان به یک پنجم از 
نیروهای مسلح منظم انگلیس در جنگ‌ها اعتماد کرد. 
ارقام فاش‌شده توسط آل‌کارنس وزیر امور کهنه سربازان 
انگلیس نشان می‌دهد که بیش از 10هزار ملوان، سرباز و 
خلبان انگلیسی به‌دلیل شرایط پزشکی خود نمی‌توانند در 
جنگ شرکت کنند. همچنین حدود 15هزار سرباز انگلیسی 
نمی‌توانند به ماموریت اعزام شوند، مگر اینکه این مأموریت 
معیارهای خاصی ازجمله آب‌و‌هوای معتدل و نبودن سروصدا 

در محل را داشته باشد.

 زادگاه مسیحع 
برای دومین سال خالی مانده

زمانی پیش از آغاز جنگ غزه در اکتبر ۲۰۲۳، مغازه‌های میدان 
المهد در بیت‌لحم کاردستی‌هایی از شاخه‌های زیتون پیچیده 
درهم و کالاهای مذهبی به توریست‌هایی که از محل تولد عیسی 
مسیح)ع( دیدن می‌کردند، می‌فروختند و این کار ازسال ۱۹۲۷ 
انجام می‌شد اما امسال در سایه دومین سال جنگ، خبری از 
هیچ گردشگری نیست و مغازه‌ها و سایر مشاغل ناامیدانه به‌کار 

خود ادامه می‌دهند.

1   تأثیر جنگ بر اقتصاد بیت‌لحم
  افت شدید گردشگری: از ۲میلیون نفر در سال ۲۰۱۹ به 

کمتر از ۱۰۰هزار نفر در سال ۲۰۲۴.
  هتل‌های خالی: از ظرفیت    ۵۵۰۰اتاق هتل، تنها 3درصد 

اشغال است؛ ۱۲۰کارمند نیز اخراج شده‌اند.

2  کریسمسی بی‌رونق
  لغو تمام جشن‌ها ازجمله  نصب درخت بزرگ کریسمس، 

حضور گروه‌های موسیقی و آتش‌بازی.
  میدان المهد تقریباً خالی از بازدیدکنندگان؛ تنها ۲مغازه از 

۸مغازه اصلی باز هستند.
  بیت‌لحم؛ شهری که70درصد درآمدش از گردشگری است، 

اکنون خالی از شور و شادی شده است.

3   بحران معیشتی
  نرخ بیکاری در بیت‌لحم: ۵۰درصد.

  بیش از نیمی از جمعیت منطقه به گردشگری یا کار در 
اسرائیل مشغولند، اما بسیاری هم  بیکار شده‌اند.

  صنایع‌دستی و کارگاه‌های سنتی در آستانه تعطیلی؛ بیش از 
۴۵۰کارگاه متضرر شده‌اند.

4  مهاجرت گسترده
  ۵۰۰خانواده در یک سال گذشته با ویزای اقامت رسمی از 

بیت‌لحم مهاجرت کرده‌اند.
  بسیاری با ویزای توریستی به خارج رفته‌اند و به‌طور غیرقانونی 

کار می‌کنند.

5  پیام کلیسا
  کشیش صلجیه: »کلیسا بدون مسیحیان، کلیسا نیست. نور 

تولد مسیح، فراتر از تاریکی است.«
  تلاش کلیسا برای حمایت از خانواده‌ها در تأمین اجاره، هزینه 

مدارس و برگزاری کریسمس.

رضا عموییگزارش1
روزنامه‌نگار

با ادامه تحولات داخلی در سوریه پس از 

سقوط دولت بشار اسد، رازها و ناگفته‌های 
چرایی سقوط دولت پیشین سوریه آشکار 
می‌شود؛ ازجمله اینکه به تازگی »یسرائیل 
کاتس«، وزیر جنگ رژیم صهیونیستی به 
نقش تل‌آویو در سرنگونی دولت پیشین 

سوریه اعتراف کرده و گفته است که ما 
حکومت اسد را در سوریه سرنگون کردیم. 
این اعتراف وزیر جنگ رژیم صهیونیستی 
به نقش تل‌آویو در سرنگونی دولت سوریه، 
تأیید‌کننده گمانه‌زنی‌های پیشین درباره 

نقش اسرائیل در بی‌ثباتی در سوریه است. 
علاوه بر این شواهد بیشتری در دست 
است که نشان می‌دهد این روزها تل‌آویو 
یک پای ثابت تحولات جاری در سوریه 

است.

پیوند اسرائیل و شورشیان سوری
همزمان با اعتراف وزیرجنگ رژیم 
صهیونیستی به نقش این رژیم در 
سرنگونی دولت پیشین سوریه، شواهد و 
نشانه‌های بیشتری از ارتباط شورشیان 
سوری و اسرائیل می‌توان به‌دست آورد. 
درواقع رویکرد شورشیان حاکم در سوریه 
نشان از همسویی کامل مواضع آنان با رژیم 

صهیونیستی دارد.

انفعال شورشیان در برابر اسرائیل
پس از سقوط دولت بشار اسد، رژیم صهیونیستی اقدام به 
ورود نظامی و تجاوز به مناطقی از جنوب سوریه کرد، اما 
شورشیان مسلح و تحریرالشام در برابر این تجاوزات هیچ 

واکنش تندی از خود نشان ندادند.
شبکه ۱۲ اسرائیل: شیوه تعامل حاکمان جدید سوریه با 
اقدامات اسرائیل در جنوب سوریه تعجب‌آور است؛ سکوتی 
محض حکمفرماست؛ آنها درباره حملات سنگین و 
گسترده اسرائیل طی روز‌های اخیر سخن زیادی نگفته‌اند 

و موضع‌گیری تندی علیه اقدامات اسرائیل نداشته‌اند.
»لینت نوس‌باخر«، افسر پیشین اطلاعاتی ارتش 
انگلیس: تحریرالشام حتی سعی نکرد از اسرائیل به‌خاطر 
تجاوزهایش به سوریه انتقاد کند؛ جولانی با اسرائیل 

همدست است!

ادعای کاتس: ما حماس را شکست دادیم 
واقعیت: حماس همچنان در غزه مشغول نبرد با 
اشغالگران است./ »آویگدور لیبرمن«، وزیر جنگ اسبق 
رژیم صهیونیستی و رهبر حزب »اسرائیل خانه ما«: از 
کدام پیروزی مطلق در جنگ سخن می‌گویید، درحالی‌که 
ساکنان تل‌آویو همچنان به پناهگاه‌ها فرار می‌کنند و 

نظامیان اسرائیلی در غزه کشته می‌شوند.
نتیجه مداخله در غزه: هر ساعت یک کودک در نوار غزه 
به شهادت می‌رسد / ۱۴.۵۰۰ کودک در غزه به شهادت 
رسیده‌اند / بیش از 5.000کودک در غزه دچار قطع عضو 
شده‌اند / شهادت 644ورزشکار در نوار غزه از آغاز جنگ / 

کل آمار شهدای غزه: ۴۵.۳۳۸ نفر

ادعای دیگر کاتس: حزب‌الله را نابود کردیم
واقعیت: حزب‌الله نه‌تنها پس از شهادت سیدحسن نصرالله به 
حملات خود علیه اسرائیل ادامه داد، بلکه شیخ نعیم قاسم رهبر 
جدید این گروه نیز معرفی شد. / رادیو صدای اسرائیل: حزب‌الله 
پس از اختلال در مسیرهای زمینی از طریق سوریه از مسیر هوایی 

با ایران در ارتباط خواهد بود.
نتیجه حملات اسرائیل به لبنان: شهادت بیش از 4هزار نفر / 

پذیرش توافق آتش‌بس توسط تل‌آویو
سومین ادعای کاتس: سیستم‌های دفاعی ایران را از کار انداختیم.

واقعیت: عدم‌آسیب جدی به سیستم پدافندی ایران / نمایش 
سامانه‌های دفاعی جدید ایران برای مقابله با آمریکا و اسرائیل در 

نمایشگاه بین‌المللی دفاع 2024 به میزبانی ویتنام 

موضع‌گیری ضدایرانی
مشابهت زیادی میان رویکرد ضدایرانی رهبران تحریرالشام به‌عنوان گروه 

مسلط در سوریه با مواضع مقامات تل‌آویو وجود دارد.
احمدالشرع)ابومحمدجولانی(: ما پروژه ایران در منطقه را ۴۰سال عقب 
انداختيم. با بستن سوریه به روی نفوذ ایران، ما به منافع منطقه خدمت 

کرده‌ایم.
»امیراوهانا« رئیس کنست رژیم صهیونیستی: آنچه در سوریه اتفاق 
می‌افتد مثبت است زیرا موقعیت ایران، دشمن بزرگ اسرائیل در سوریه 

را تضعیف می‌کند.

چراغ سبز جولانی به نتانیاهو
از زمان استقرار گروه‌های شورشی مسلح در دمشق، رهبران شورشی موضع‌گیری‌های دوستانه‌ای را در برابر رهبران تل‌آویو از خود نشان 

داده‌اند.
احمدالشرع)جولانی( رهبر گروه »تحریرالشام«: به‌دنبال جنگ با اسرائیل نیستیم.

تایمز اسرائیل: معارضین مسلح در سوریه پیش از سقوط دولت بشاراسد خواستار حمایت از سوی اسرائیل علیه ایران و دولت بشار اسد شده‌ 
بودند و آنها )شورشیان مسلح( به‌دنبال عادی‌سازی‌ روابط خود با اسرائیل هستند.

سفر جولانی به اسرائیل: منابع صهیونیستی به پشت‌پرده‌هایی از روابط رژیم اسرائیل با معارضان مسلح سوری اشاره کردند و خواستار دعوت 
از »محمد الجولانی« فرمانده گروه مسلح »تحریرالشام« برای سفر به سرزمین‌های اشغالی شدند.

اعمال محدودیت برای پروازهای ایران
محدودیت برای ارتباط هوایی ایران به مقصد سوریه و لبنان یکی 
از اهداف همیشگی صهیونیست‌ها بوده است و اکنون این هدف را 

شورشیان مسلح پیگیری می‌کنند.
 رسانه عبری والانیوز:  براساس گزارش منابع امنیتی در داخل 
سوریه، حکومت جدید سوریه به رهبری احمد الشرع تغییرات 
چشمگیری در سیاست خارجی خود اعمال کرده و تمامی پروازهای 
ایرانی، چه نظامی و چه تجاری از استفاده از حریم هوایی سوریه 

منع کرده است.

نه فقط سوریه!
کاتس به‌عنوان وزیر جنگ اسرائیل به این موضوع اعتراف کرده که تل‌آویو نه فقط در تحولات اخیر دمشق، بلکه در سایر حوادث اخیر منطقه 

نیز نقش داشته است. در ادامه ادعاهای وزیر جنگ اسرائیل را با واقعیت‌ها مورد سنجش قرار خواهیم داد.

شلیک موشک بالستیک یمن به سوی یافا
در ادامه پاسخ نیروهای ارتش و مقاومت یمن 

گزارش2
به اشغالگران صهیونیستی، شامگاه سه‌شنبه 
نیروهای مسلح یمن در بیانیه‌ای اعلام کردند 
که موفق شده‌اند یک مرکز نظامی دشمن صهیونیستی را در 
منطقه اشغالی یافا با موشک بالستیک مافوق صوت 
»فلسطین2« هدف قرار دهند. نیروهای مسلح یمن اعلام 
کردند که این عملیات برای دفاع از ملت مظلوم فلسطین و 
مجاهدان آن و در پاسخ به جنایات دشمن صهیونیستی علیه 
برادرانمان در نوار غزه انجام شده است. نیروهای مسلح یمن 
تأکید کردند که به همراه همه آزادگان یمنی برای مقابله با 
تجاوزات اسرائیل، آمریکا و انگلیس آمادگی کامل دارند و با 
استعانت از خداوند متعال به انجام وظیفه دینی، اخلاقی و 
انسانی خود در قبال مردم مظلوم فلسطین با حمایت از 
مقاومت در غزه از طریق عملیات‌های نظامی بیشتر ادامه 
می‌دهند تا جنگ متوقف و محاصره این باریکه برداشته شود.

پیش از این، رادیو اسرائیل در گزارشی اعلام کرده بود که 
میلیون‌‌ها نفر هفته‌ای ۳بار به‌دلیل موشک‌های یمنی به 

پناهگاه‌ها می‌روند. رادیو اسرائیل ساعاتی پیش از بیانیه ارتش 
یمن با تأیید وقوع حمله موشکی از سمت یمن اعلام کرده 
بود که برای سومین بار در طول یک هفته، میلیون‌ها نفر به 
پناهگاه‌ها رفتند. همزمان، اورژانس اسرائیل از زخمی شدن 
۲۰نفر بر اثر ازدحام جمعیت پس از شلیک موشکی توسط 

گروه انصارالله در یمن خبر داد.
پس از ‌14ماه رویارویی مستقیم میان نیروهای ارتش یمن 
و اسرائیل، مقامات تل‌آویو اکنون باید اعتراف کنند که در 
متوقف‌ کردن نیروهای یمنی و پرتاب موشک از یمن به 
‌سوی بندر ایلات در جنوب مناطق اشغالی و ادامه پرتاب 
هواپیماهای بدون سرنشین یمنی شکست خورده‌اند. موقعیت 
بندر ایلات از نظر ورشکستگی تجاری تحت‌ تأثیر حملات 
موشکی یمن شاهدی بر این ادعاست. روز گذشته نیز یسرائیل 
کاتس، وزیر جنگ رژیم صهیونیستی در سخنانی تأکید کرده 
بود که تهدید اصلی امروز در آسمان جنگ موشکی است. به‌ 
نظر می‌رسد این تهدید به پرتاب‌های موشکی از سوی یمن 

اشاره داشته باشد.


